
Ref. BXT-393-1M

Perfil de superfície LED em alumínio, versátil e moderno, ideal para várias

aplicações onde se pretende ocultar a fita LED.Adequado para tiras de LED até

12mm. Dimensões do perfil: 17x14 mm e comprimento de 1 metro.Disponível nas

seguintes opções de cor: prateado com difusor branco, branco com difusor

branco, preto com difusor branco e preto com difusor preto.** Inclui difusor, 2

tampas (com orifício) e 2 grampos de superfície**.

Perfil para fita LED de superfície - 17x14mm - Kit completo - 1 metro

Dados do produto

Material

Material difusor

Certificados

Garantia

Comprimento

Largura

Altura

Alumínio

Policarbonato

CE, ROHS

10 anos

1000mm

17,6 mm

14,5 mm
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Variantes do produto

Cor - PretoBXT-393-1M-N+N

Cor - BrancoBXT-393-1M-B+B

Cor - PrataBXT-393-1M-P+B

Cor - Preto - BrancoBXT-393-1M-N+B

Referência Atributos
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